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3.6.2 NENA9RLNY

o 6

=] 9\:”/ d” 1 o 1 A Y a aidy a dl o dlyd [~3
NITANEIATIUNQNAIDEN A gmimmfam@mﬂmwumﬂﬂmumﬁﬂmmu

(=1

[~1 ¥ v 1 = 1 1 d‘ v o d” dl v
HA U ’ﬂﬂLﬂ‘].l“ll‘ﬂNﬂ@ﬂ’]ElsLu?’]uLsﬁLquﬂL@WLQ‘L&@’WJ’]WW\? i wimmuumm@ummwuwiq Tu

v
%

neAnATell fAnm lanmunrunanguiaetslnagneAuinilszansuunlianin

-}
=he

Infinite Population (WYL LAILNA, 2538, 1. 54)

2
Z PQ
n = >
e
e n = 2UIATRINgNAReENa
e = AMNARIALARDUAINNNTUIZNDLAN
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LAAIANFUANNUEUDIAZLUUT DA NAIULTLANNIINITAAIARTLNARA DU

LLfﬁi@ﬁﬂmmﬁuiﬂmm%uj (Inter-Item Correlation Matrix)

49

e 1 e 2 ia 3 18 4 18 5 18 6 e 7
48 1 1.000 .509 .482 .541 .338 455 465
if 2 1.000 .719 615 239 .588 .582
18 3 1.000 746 -.031 .603 .662
i 4 1.000 135 575 639
i 5 1.000 328 -143
18 6 1.000 593
ia 7 1.000
AN3197 3.2
LaMNAN Corrected Item-Total Correlation LazA1 Alpha if item deleted
21999 ANNAIULTEANN NI NAAUNARS U
Corrected Item- | Cronbach's Alpha

4
ABAITH

Total Correlation

if Item Deleted

6.

7.

SATNRUNARS LN DS

ATANINTDILAAT LN ET

= a o o dlai
sz INaRAUTILINATANAINUANY

AN N LazdnraInA RS UsiLLINE T

2NENIALINH VAR U LINGS

AIAMWINTUINTUBINRAA DU TLLINGT

aAa 1% 4 H :j/
S\I@uﬂ'}W?‘ﬂN‘ﬂ’]ﬂiN“lﬁ ANTUIN

623

.753

.44

.758

163

124

639

.836

815

.818

.821

.890

.820

.837

* Reliability Coefficients 7 items, Cronbach’s Alpha = 0.856
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LAANANANA NN USURIALLUUTAAIMNAIUL TZANNIINITHAIAAIUTIAN

LLﬁi@ﬁﬂmmﬁu%mm%uj (Inter-Item Correlation Matrix)

IRAINN 18 1 4 2
an 1 1.000 410
i 2 1.000

AN9197 3.4

L@MNAN Corrected Item-Total Correlation LazA1 Alpha if item deleted

18918AMNAIULILANNINNTAANAAUIIAN

. Corrected ltem- | Cronbach's Alpha
ARAITN
Total Correlation if tem Deleted
8. TIAMNNTANALAMAINLATLITNNY 410 -
9. #ihesAuanNdmLaL 410 -

* Reliability Coefficients 2 items, Cronbach’s Alpha = 0.582

AN997 3.5

LAAIANAUNANNUSUDIALLUUTDAINNAIULTZANN1IN1THAA

fuanuiudazdanniudenanuau 7

(Inter-Item Correlation Matrix)

damN 48 1 48 2 48 3 in 4
dia 1 1.000 639 617 424
dia 2 1.000 697 375
dia 3 1.000 635
dia 4 1.000
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A9 3.6
LL@MNAN Corrected Item-Total Correlation LazA1 Alpha if item deleted

210998 ANNAIULTZANNINITAANAF WA TUN

. Corrected Iltem- | Cronbach's Alpha
YAAINN
Total Correlation if Item Deleted
10. ANAzAN LN ANARS USTLLINGS 650 787
e
11, ADTUNHAINNAZAA 666 785
12. NNFAATUINNAUAT 803 718
13. AVNAIENINTRINITANLFNTUING 550 846

* Reliability Coefficients 4 items, Cronbach’s Alpha = 0.829

AN9197 3.7
LAAIANANANNUSIRIALLUUTDAINNAIULITZANNIAN1TAAA
FNUNNTALETNNNTUN LRI RANALTaANAU y

(Inter-ltem Correlation Matrix)

4aAN 48 1 in 2 48 3
e 1 1.000 629 556
a2 1.000 615
ia 3 1.000
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LL@MNAN Corrected Item-Total Correlation LazA1 Alpha if item deleted

28918AMNAIULIZANNWNNNTAAIAATUN1TRUATUNTUNE
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¥
ABAITH

Corrected Item-

Total Correlation

Cronbach's Alpha

if Item Deleted

14. N3l Ussandunnsaaadiu 648 724
15. FRLALNIAIFUVTDUARS T 701 687
16. N1TNAIUAA VAILDN 648 771
* Reliability Coefficients 3 items, Cronbach’s Alpha = 0.796
A19197 3.9
LAAIANANANNUSUDIALLUUTDAINNAIULTZANNIIN1TAAA
i// v 1 U [ % v dl
9 4 pU uiazdaANTLTaANEU 7
(Inter-ltem Correlation Matrix)
da| 1| 2 | 3| 4|5 | 6| 7| 8|9 |10|11]|12|13|14]15] 16
1 |1.000| .509 | .482 | .541 | .338 | .455 | .465 | .200 | .203 | .383 |-.023| .092 | 291 | .174 | .375 | .227
2 1.000| .719 | .615 | .239 | .588 | .582 | .420 | .238 | .425 | .180 | .245 | .330 | .271 | .360 | .213
3 1.000| .746 |-.031| .603 | .662 | .599 | .394 | .662 | .214 | .207 | .240 | .063 | .431 | .251
4 1.000| .135 | .575 | .639 | .397 | .599 | .732 | .310 | .429 | .310 | .061 | .393 | .236
5 1.000| .328 [-.143| .041 | .058 | .064 | .194 | .376 | .436 | .299 | .120 | .114
6 1.000| .593 | .658 | .559 | .389 | .230 | .384 | .361 | .271 | .435 | .269
7 1.000| .500 | .493 | .509 | .152 | .271 | .279 | .428 | .594 | .508
8 1.000| .410 | .323 | .162 | .133 |-.015| .131 | .353 | .474
9 1.000| .613 | .495 | 547 | .371 | .058 | .338 | .192
10 1.000| .639 | .617 | .424 | .101 | .320 | .265
11 1.000| .697 | .375 | .114 | .190 | .127
12 1.000| .635 | .234 | .239 | .169
13 1.000| .564 | .362 | .285
14 1.000| .629 | .556
15 1.000| .615
16 1.000
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L@MNAN Corrected Item-Total Correlation LazA1 Alpha if item deleted

IRITAAINNAIULIZANNINIRAIATIG 4 AL

¥
ABAITH

Corrected Item-

Total Correlation

Cronbach's Alpha

if Item Deleted

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

i
=

sz innaaena RS usiLINa TANAINAANL

SATRURINARS I LLILNET

ADANNIBINARATTWI LN G

AN VN LAY AAIRINARS UTLLILINGT

2NgNIALINENIINAAA UGS

AAMNNINTUINNIIBINART U LN

FauAnFanane ldannandiunng

PIANUNNZANALAUNINLAZLTNIN

- .

iesAUanNTaLaLL

ANHAZAIN NV TRLARNA LN AT
i

ADNUNTAINAZA

NN ATUINAUAN

ANTNAENINYDINITAN AT

N3l Ussandunusaaadiu

dl al v = a o &

TRLALNUDITUNTANAR 0]

maﬁm’qum UBDELON

0.493

0.617

0.652

0.695

0.252

0.707

0.725

0.526

0.556

0.655

0.394

0.520

0.545

0.458

0.656

0.502

0.885

0.880

0.879

0.879

0.892

0.877

0.875

0.883

0.882

0.880

0.888

0.884

0.883

0.887

0.878

0.892

* Reliability Coefficients 16 items, Cronbach’s Alpha = 0.889

NmIIANGANTTNNsTRNAR LT e luFumduBa Y Uszneudos

1 %3
FaANNNAZ19TY 16 1aAN1HN AINN1INARALIAN Correlation Matrix AN Corrected Item-

Total Correlation AadWNANTUN INFATRAIINTY 16 daANNARN INTIZANFNLTANTANNY
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